СОВЕТ  БУТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03.05.2024 года                                                                                                № 10
                                                                        с. Бутаково

О проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «Об исполнении бюджета поселения за 2023 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутаковского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе в  Бутаковском  сельском поселении Знаменского  муниципального района Омской области», Совет Бутаковского сельского поселения решил:
1. Провести публичные слушания по проекту муниципального правового акта «Об исполнении бюджета поселения за 2023 год» (проект муниципального  правового акта прилагается)  07 июня 2024 года в 15.00 часов, в здании администрации Бутаковского  сельского поселения по адресу:  ул. Школьная, 6, с. Бутаково, Знаменского  района, Омской области.
2. Предложения и поправки в проект муниципального правового акта «Об исполнении бюджета поселения за 2023 год» вносятся гражданами, постоянно проживающими на территории Бутаковского сельского поселения и обладающие избирательным правом. Предложения и поправки в вышеуказанный проект муниципального правового акта принимаются Советом Бутаковского сельского поселения по адресу: ул. Школьная, 6,
с .Бутаково Знаменского  района, Омской области, 646541 в письменной /или устной/ форме по 07 июня 2024 года.
Материалы по предложениям, поправкам в проект муниципального правового акта «Об исполнении бюджета поселения за 2023 год»  будут рассмотрены на публичных слушаниях.
Граждане, постоянно проживающие на территории Бутаковского сельского поселения, могут принимать участие в обсуждении проекта муниципального правового акта «Об исполнении бюджета поселения за 2023 год» на публичных слушаниях.
3. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в «Бутаковском   муниципальном вестнике» и разместить в сети «Интернет» на сайте Бутаковского сельского поселения – https://butakovo-r52.gosweb.gosuslugi.ru.
 Председатель Совета
Бутаковского сельского поселения
Знаменского муниципального района
Омской области:                                                                                  Е.В. Осипова

Глава Бутаковского сельского поселения
Знаменского муниципального района
Омской области :                                                                                Э.М. Ахметов